
 

VŠB TU Ostrava VEC — NOSTA-HERTZ - PENB

SMLOUVA O DÍLO

č. 16N-SML-SUB-03

dle § 2586 a následných občanského zákoníku (zák. č. 89/2012 Sb.)

1. ÚČASTNÍCI SMLUVNÍHO VZTAHU

Objednatel:

NOSTA-HERTZ spol s r.o.

se Sídlem: Perucká 61/13, 120 00 Praha 2

IČ: 15270041

DIČ: CZ15270041

bank. Spojeni: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s.

číslo účtu:

zapsaná V Obchodním r soudu v Praze, Oddíl C, vložka 1398

zastoupený: lng. Ivan Hurník, jednatel společnosti

Zhotovitel:

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava, Výzkumné

energetické centrum (VEC)

se sídlem: 17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava-Poruba

IČ: 61989100

DIČ: CZ61989100

bank. spojeni: ČSOB, a.s.

číslo účtu: „

nadřízený orgán: lnIS erS vo S O s vi, mládeže a tělovýchovy ČR

zastoupený: doc. Dr. Ing. Tadeáš Ochodek, ředitel VEC

Společně také jako „Smluvní strany“

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele zpracovat průkazy

energetické náročnosti budov dvou budov vrozsahu dle zákona č. 406/2000 Sb.,

V aktuálním znění a souvisejicich právních předpisů.

Budova č. 1 je na adrese Kostelec nad Černými lesy, ul. Kutnohorská 1102, PSČ 281 63

Budova č. 2 je na adrese Prosek, Na Vyhlídce 386/3, Praha 9, PSČ 190 00

Strona ] (celkem 4)

 



 
4.2.

4.3.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

VŠB TU Ostrava VEC — NOSTA—HERTZ _ PENB

Objednatel se zavazuje dílo převzít a zhotoviteli zaplatit sjednanou cenu Díla, vše za

podmínek sjednaných touto Smlouvou.

3. DÍLO A PROVEDENÍ DÍLA

Zhotovitel se zavazuje provést Dílo sodbornou péči, v rozsahu, termínu a kvalitě

podle této Smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje provést Dílo kvalifikovanými specialisty plně odborně

způsobilými.

Objednatel má právo kontrolovat provádění Díla a požadovat po Objednateli

prokázání skutečného stavu Díla kdykoliv v průběhu trvání této Smlouvy.

Provedení výstupu Díla bude v českém jazyce, v elektronické podobě 1 x vyhotovené

na CD a 6 x v listinné/tištěné podobě, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak. Místem

plnění a předání díla je sídlo objednatele.

4. TERMÍN PLNĚNÍ A PŘEDÁNÍ DÍLA:

Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v souladu s touto Smlouvou a řádně provedené

Dílo předat Objednateli do 31.12.2016.

Jakmile bude Dílo dokončeno a připraveno kpředání Objednateli, je zhotovitel

povinen vyzvat Objednatele kjeho převzetí, a to tak, aby k převzetí Díla mohlo dojít

nejpozději poslední den lhůty sjednané pro provedení Díla dle čl. 4. odst. 1 této

Smlouvy. Objednatel převezme dokončené Dílo s výhradami (pouze pokud vykazuje

drobné vady a nedodělky), nebo bez výhrad. Pokud Zhotovitel řádně vyzve

Objednatele k převzetí Díla, avšak Objednatel k převzetí Díla neposkytne potřebnou

součinnost nebo se k převzetí Díla nedostaví, považuje se Dílo za řádně předané

dnem, ve kterém mělo dle výzvy Zhotovitele k převzetí Díla dojít, nejpozději uplynutím

posledního dne lhůty pro provedení Díla dle čl. 4. odst. 1 této Smlouvy.

Smluvní strany jsou povinny o předání Díla vyhotovit protokol o předání a převzetí

Díla podepsaný oběma smluvními stranami. Vprotokolu o předání a převzetí Díla

uvede Objednatel své výhrady kdokončenému Dílu, které je Zhotovitel povinen

odstranit nejpozději do 10 dnů ode dne předání Díla.

5. CENOVÁ UJEDNÁNÍ:

Cena za provedení Díla je cena pevná a obsahuje veškeré náklady a zisk Zhotovitele

nezbytné pro realizaci Díla.

Cena za provedení Díla je stanovena oboustrannou dohodou Smluvních stran na

přijetí nabídky zhotovitele, pevnou částkou je ve výši 60.000,- Kč bez DPH (slovy:

šedesáttisíc korun českých bez DPH).

K ceně bude připočtena DPH ve výši dle příslušných právních předpisů účinných v

době plnění.

Daňový doklad — faktura bude vystaven ve lhůtě do 15 dnů ode dne uskutečnění

zdanitelného plnění, tj. předání Díla, a doručen na fakturační adresu Objednatele:

NOSTA-HERTZ spol s r.o., Perucká 61/13, 120 00 Praha 2. Faktura bude obsahovat

zákonné náležitosti a č. této Smlouvy Objednatele, jinak bude navrácena Zhotoviteli.

Při navrácení faktury běží nová doba splatnosti ode dne doručení opravené faktury

Objednateli.

Splatnost daňového dokladu — faktury je 30 dnů ode dne doručení faktury

Strona 2 (celkem 4)

 

  



  

VŠB TU Ostrava VEC _ NOSTA-HERTZ - PENB

5.6.

6.1.

6.2.

6.3.

7.1.

8.1.

8.2.

Objednateli.

Objednatel je povinen cenu za Dilo zaplatit Zhotoviteli bezhotovostním převodem na

platební účet zhotovitele uvedený v daňovém dokladu — faktuře. Objednatel je

povinen platbu specifikovat způsobem uvedeným v daňovém dokladu - faktuře, pokud

nebude specifikace platby v daňovém dokladu uvedena, je povinen platbu

specifikovat variabilním symbolem, kterým bude číslo daňového dokladu - faktury.

6. SOUČINNOST OBJEDNATELE:

Objednatel předá Zhotoviteli nejpozději do 10 dnů ode dne písemné výzvy Zhotovitele:

a)

b)

c)

d)

e)

f)

g)

h)

stavební dokumentaci jednotlivých objektů (půdorysy, řezy, pohledy, technické

zprávy),

informace o způsobu vytápění jednotlivých budov včetně všech údaje o typech

zdrojů,

údaje o systémech a zdrojich chlazení v jednotlivých budovách,

údaje o způsobu a systémech a zdrojích větrání v jednotlivých budovách,

údaje o úpravě vlhkosti vzduchu v jednotlivých budovách,

údaje o a zdrojich na přípravu teplé vody v jednotlivých budovách,

údaje o typech osvétlovaci soustavy, době svícení, počtu svítidel a jejich

výkony v jednotlivých budovách

další potřebné podklady a související informace potřebné pro vypracování EA,

dle požadavků Zhotovitele, pokud již nebyly poskytnuty.

Objednatel zajistí Zhotoviteli na jeho požádáni přístup pro místní prohlídku, šetření a

průzkum, včetně nezbytného poučeného doprovodu. Zádost o takový přístup musí být

Objednateli doručena Zhotovitelem alespoň _5_ dní před plánovaným přístupem.

Objednatel zajistí osobu, která bude zprostředkovatelem pro zajištění doplňujících

informací k předmětu Smlouvy.

7. SOUČINNOST ZHOTOVITELE

Zhotovitel prohlašuje, že bude respektovat níže uvedené podmínky Objednatele:

7.1.1. Po dobu realizace Zhotovitel neomezí ani neohrozí provoz

nedotčených zařízení,

7.1.2. Bezpečnost práce, ochrana zdraví a požární ochrana se budou řídit

aktuálně platnou a účinnou legislativou a vnitřními předpisy,

zaměstnanci Zhotovitele určení pro plnění činnosti vAreálu

objednatele budou prokazatelně seznámeni s příslušnými předpisy.

7.2. Zhotovitel prohlašuje, že plnění předmětu Díla bude realizováno

kvalifikovanými specialisty Zhotovitele.

8. ZÁRUKY

Zhotovitel je povinen předat dilo bez vad a nedostatků. Zhotovitel odpovídá za vady

dila po dobu 24 měsíců od jeho předání a je povinen odstranit vadu Díla jeho opravou

nejpozději do deseti (10) dnů od jejího oznámení Objednatelem, pokud se Smluvní

strany v konkrétním případě nedohodnou písemně jinak.

Veškeré náklady spojené s odstraněním vady díla jdou na vrub Zhotovitele.

Strana 3 (celkem 4)   



 

VŠB TU Ostrava VEC _ NOSTA-HERTZ - PENB

8.3.

9.1.

10.1.

10.2.

10.3.

10.4.

10.5.

10.6.

Provedenou opravu vady Díla Zhotovitel Objednateli předá písemným protokolem.

9. SMLUVNÍ POKUTY

V případě prodlení Zhotovitele s dokončením a předáním Díla se Zhotovitel zavazuje

zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši SO,-Kč za každý den prodlení. Nárok na

náhradu škody tímto není dotčen.

1o. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Všechny změny a doplňky k této Smlouvě musí být provedeny písemně, označeny

jako dodatky Smlouvy, oboustranně odsouhlasený a oprávněnými zástupci smluvních

stran podepsány vždy na jedné listině.

Pokud vtéto Smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající

příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a dalšími příslušnými obecně

závaznými předpisy.

Pokud oddělitelné ustanovení této Smlouvy je nebo se stane neplatným či

nevynutitelným, nemá to inv na platnost zbývajících ustanovení této Smlouvy. V

takovém případě se Smluvní strany zavazují uzavřít do deseti pracovních dnů od

výzvy druhé ze stran této Smlouvy dodatek k této Smlouvě nahrazující oddělitelné

ustanovení této Smlouvy, které je neplatné či nevynutitelně, platným a vynutitelným

ustanovením odpovídajícím hospodářskému účelu takto nahrazovaného ustanovení.

Smlouva nabývá platnosti podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran.

Smlouva o Dílo byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, znichž obdrží po jednom

vyhotovení každá smluvní strana.

Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že

tato Smlouva byla sepsána vážně, určitě, srozumitelné a na základě jejich pravé a

svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

V Ostravě dne: 16. 11.2016

za Objednatele za Zhotovitele

 

  doc. Dr. Ing. Tadeáš Ochodek

ředitel VEC

Strona 4 (celkem 4)

 


